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КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН ЖЕРГИЛИКТҮҮ КЕҢЕШТЕРИНИН 
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ТАЛАС  ОБЛУСУНУН  АЙТМАТОВ РАЙОНУН  АЙТМАТОВ АШКсы 
(облустун, райондун, аймактын аталышы) 

 

АЙЫЛДЫК КЕҢЕШИНИН ДЕПУТАТТАРЫН ШАЙЛООНУН НАТЫЙЖАЛАРЫ ЖӨНҮНДӨ  

 П Р О Т О К О Л 

 

Чолпонбай   айылдык кеңешинин депутаттарын шайлоо натыйжаларын аныктоо 

I. 2024-жылдын 17-ноябрындагы _Чолпонбай__айылдык кеңешинин депутаттарын шайлоо 

болуп өттү деп табылсын  (Добуш берүүнүн жыйынтыктары жөнүндө протоколдор жана 

жыйынды таблицалар тиркелет). 

II. _Чолпонбай__ айылдык кеңешинин депутаттарын шайлоо боюнча добуш берүүнүн 

жыйынтыктары белгиленди жана №1,2,3,4 таблица түрүндө сунушталат.  

  

№ 1 таблица  

№ 1 Жоон – Дөбө      4 мандаттуу округ боюнча 

 

 

№ 

 

Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын 

аты (шайлоо бюллетенинде көрсөтүлгөн 

тартипте) 

Шайлоочулардын талапкер 

үчүн берилген добуштарынын 

саны  

1.  Адылбекова Мария Асиловна 166 

2.  Алиева Жылдызкан Абдижалиловна 101 

3.  Асанов Ренат Дуйшеналиевич 156 

4.  Козиева Асел Сейдахбаровна 137 

5.  Момунбаев Нурдин Соорбекович 271 

6.  Осмонкулов Кубан Батыркулович 138 

7.  Суюнтбеков Фархад Маратович 211 

8.  Чормонов Эрдос Төлөгөнович 193 

 

 

 

 

 

 

 



№ 2 таблица  

  № 2 Молдо-Асан     3      мандаттуу округ боюнча 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын 

аты (шайлоо бюллетенинде көрсөтүлгөн 

тартипте) 

Шайлоочулардын талапкер 

үчүн берилген 

добуштарынын саны  

1.  Ажымуратова Кумаркуль Орозбаевна 182 

2.  Акматалиев Нурлан Суйунбекович 196 

3.  Дуйшенов Руслан Ашимбекович 255 

4.  Кубанычбеков Канатбек Мухамеджанович 228 

5.  Токтогулов Мухамбетаалы Койчубаевич 206 

6.  Түлтөбаева Жумакан Карабатыровна 139 

7.  Узенова Клара Жусупбайевна 243 

 

№ 3 таблица  

_№ 3 Чолпонбай   9  мандаттуу округ боюнча 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын 

аты (шайлоо бюллетенинде көрсөтүлгөн 

тартипте) 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн берилген 

добуштарынын саны  

1.  Абдрай уулу Нуржан 408 

2.  Балашбаева Тумаржан Анарбековна 228 

3.  Бекболот уулу Бакыт 295 

4.  Бекмурзаев Таалайбек Курманбекович 223 

5.  Боромбаев Мартбек Турсункулович 618 

6.  Джеентаева Айсада Анарбаевна 157 

7.  Куламбаев Мирлан Бакытович 352 

8.  Маралбаева Айганыш Кубанычбековна 312 

9.  Мырзабаева Падишайым Токтогуловна 426 

10.  Сапийов Чубак Райканович 485 

11.  Сейдалы уулу Кубанычбек 364 

12.  Сыйдабек кызы Жылдыз 219 



13.  Токтобеков Жолой Токтобекович 326 

14.  Торокулов Илияс Ооганович 328 

15.  Турсунбекова Айзат Каликеевна 313 

16.  Халил уулу Медеткан 499 

  

4 таблица  

№ 4 Чымгент     5   мандаттуу округ боюнча 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын 

аты (шайлоо бюллетенинде көрсөтүлгөн 

тартипте) 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн берилген 

добуштарынын саны  

1.  Акимов Нурак Акимович 117 

2.  Алмазбек кызы Гулнура 278 

3.  Байызбеков Уларбек Алмазбекович 355 

4.  Ботобеков Урустем Суйунбекович 274 

5.  Джумабаев Мекен Бактыбекович 154 

6.  Дуйшембекова Шарипа Сейиткуловна 247 

7.  Кенжешов Замир Макулбекович 455 

8.  Рамазан уулу Абай 461 

9.  Сатыбекова Анара Канатовна 103 

10.  Токонов Суйунтбек Шаршенбаевич 192 

11.  Токсонбаева Раимкан Улатаевна 151 

12.  Чолпонбай уулу Эрлан 99 

 

 

III. Шайлоонун натыйжалары төмөнкүдөй аныкталды: 

Шайлоонун натыйжалары боюнча   Кайнар  айылдык кеңешинин депутаттары болуп төмөнкү 

талапкерлер шайланды (№_1,2,3,4_таблица) 

№ 1 Жоон – Дөбө      4 мандаттуу округ боюнча 

 

 

№ 

 

Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын 

аты (шайлоо бюллетенинде көрсөтүлгөн 

тартипте) 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн берилген 

добуштарынын саны  

1.  Адылбекова Мария Асиловна 166 

2.  Козиева Асел Сейдахбаровна 137 



3.  Момунбаев Нурдин Соорбекович 271 

4.  Суюнтбеков Фархад Маратович 211 

5.  Чормонов Эрдос Төлөгөнович 193 

6.  Асанов Ренат Дуйшеналиевич 156 

7.  Осмонкулов Кубан Батыркулович 138 

8.  Алиева Жылдызкан Абдижалиловна 101 

 

№ 2 таблица 

№ 2 Молдо-Асан     3 мандаттуу округ боюнча               

 
№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын 

аты  

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн берилген 

добуштарынын саны  

1.  Узенова Клара Жусупбайевна 243 

2.  Дуйшенов Руслан Ашимбекович 255 

3.  Кубанычбеков Канатбек Мухамеджанович 228 

4.  Токтогулов Мухамбетаалы Койчубаевич 206 

5.  Акматалиев Нурлан Суйунбекович 196 

6.  Ажымуратова Кумаркуль Орозбаевна 182 

7.  Түлтөбаева Жумакан Карабатыровна 139 

 

№ 3 таблица 

_№ 3 Чолпонбай   9  мандаттуу округ боюнча                                           

  

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын 

аты (шайлоо бюллетенинде көрсөтүлгөн 

тартипте) 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн берилген 

добуштарынын саны  

1.  Мырзабаева Падишайым Токтогуловна 426 

2.  Турсунбекова Айзат Каликеевна 313 

3.  Маралбаева Айганыш Кубанычбековна 312 

4.  Боромбаев Мартбек Турсункулович 618 

5.  Халил уулу Медеткан 499 

6.  Сапийов Чубак Райканович 485 



7.  Абдрай уулу Нуржан 408 

8.  Сейдалы уулу Кубанычбек 364 

9.  Куламбаев Мирлан Бакытович 352 

10.  Торокулов Илияс Ооганович 328 

11.  Токтобеков Жолой Токтобекович 326 

12.  Бекболот уулу Бакыт 295 

13.  Балашбаева Тумаржан Анарбековна 228 

14.  Бекмурзаев Таалайбек Курманбекович 223 

15.  Сыйдабек кызы Жылдыз 219 

16.  Джеентаева Айсада Анарбаевна 157 

 

 4 таблица 

№ 4 Чымгент     5   мандаттуу округ боюнча 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын 

аты (шайлоо бюллетенинде көрсөтүлгөн 

тартипте) 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн берилген 

добуштарынын саны  

1.  Алмазбек кызы Гулнура 278 

2.  Дуйшембекова Шарипа Сейиткуловна 247 

3.  Рамазан уулу Абай 461 

4.  Кенжешов Замир Макулбекович 455 

5.  Байызбеков Уларбек Алмазбекович 355 

6.  Ботобеков Урустем Суйунбекович 274 

7.  Токонов Суйунтбек Шаршенбаевич 192 

8.  Джумабаев Мекен Бактыбекович 154 

9.  Токсонбаева Раимкан Улатаевна 151 

10.  Акимов Нурак Акимович 117 

11.  Сатыбекова Анара Канатовна 103 

12.  Чолпонбай уулу Эрлан 99 

Протокол 2024_жылдын «20 » __ноябрь____ 24 саат 15 мүнөттө түзүлдү. 


